
UCHWAŁA NR XXIX/1/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 ,2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60166BE3-759E-4740-B247-972D63C2E862. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/1/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 20 stycznia 2023 r
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 405 634,00 117 300,00 522 934,00

85295 Pozostała działalność 0,00 117 300,00 117 300,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 117 300,00 117 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 419 220,00 419 220,00
85395 Pozostała działalność 0,00 419 220,00 419 220,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 419 220,00 419 220,00

Razem: 46 787 591,85 536 520,00 47 324 111,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60166BE3-759E-4740-B247-972D63C2E862. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/1/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 20 stycznia 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 430 022,00 117 300,00 1 547 322,00

85295 Pozostała działalność 122 000,00 117 300,00 239 300,00
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 115 000,00 117 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 1 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 419 220,00 419 220,00
85395 Pozostała działalność 0,00 419 220,00 419 220,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 411 000,00 411 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 420,00 7 420,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

Razem: 54 011 591,85 536 520,00 54 548 111,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60166BE3-759E-4740-B247-972D63C2E862. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIX/1/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Zmiany w budżecie dotyczą planu dochodów i wydatków bieżących i przedstawiają się następująco: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 536 520,00 zł na wniosek Kierownika MGOPS 

w Stopnicy , z tego: 

w Rozdziale 85295 § 2180 (środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19) w kwocie 117 300,00 zł -środki 

na wypłatę "dodatków gazowych" (refundacja podatku VAT z opłaconej faktury za paliwo gazowe) i koszty 

obsługi zadania -zaplanowano na podstawie złożonych deklaracji do centralnej ewidencji emisyjności 

budynków  przez odbiorców gazowych w gospodarstwie domowym; 

w Rozdziale 85395 § 2180 (środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19) w kwocie 419 220,00 zł, z tego: 

w kwocie 26 520,00 zł na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych (inne niż węglowy) oraz koszty 

obsługi -środki zaplanowane zgodnie z wnioskami złożonymi do 30 listopada 2022 r., które są w trakcie 

weryfikacji i które należy rozliczyć do 20 stycznia 2023 r.w kwocie 10 200,00 zł na wypłatę dodatku 

elektrycznego - środki zaplanowano zgodnie z szacowaną liczbą wniosków oraz w kwocie 382 500,00 zł -

środki na wypłatę dodatku węglowego i na koszty obsługi zadania -środki zaplanowane na podstawie 

wniosków złozonych do dnia 30 listopada 2022 r. i które są w trakcie weryfikacji i należy rozliczyć do 28 

lutego 2023 r. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  jednostki MGOPS o łączną kwotę:  536 520,00 zł na wniosek 

Kierownika MGOPS w Stopnicy ,z tego w Rozdziale 85295 - 117 300,00 zł na wypłatę "dodatków 

gazowych"  i na koszty obsługi zadania i w Rozdziale 85395 - 419 220,00 zł na wypłatę dodatków : 

węglowego, innych niż węglowy oraz dodatku elektrycznego i na koszty obsługi w/w dodatków , zgodnie z 

załacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60166BE3-759E-4740-B247-972D63C2E862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie



